様式第３号（第８条関係）整理番号

年　　　月　　　日
大牟田市ＰＲ事業者登録変更申請書

大牟田市長　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　				住　　　　　　所
　　				法人・団体等名称
　　				代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＲ事業者番号

　私（私を代表者とする法人・団体等）の大牟田市ＰＲ事業者登録情報につきまして、下記のとおり変更がありましたので、登録変更を申請します。
記
１．変更箇所　※記入スペースが足りない場合には別紙に記入のうえ、提出してください。
	変更項目
	変更後
	変更前

	□法人・団体等名
□住所
□代表者
□事業の概要
□担当者
□役員一覧
□その他

２．ご担当者連絡先（本申請及び各種照会に係る窓口）
事業者登録変更に係る連絡先です。責任ある回答ができる方をご記入ください
　　	役職・氏名
　　	住　　　　　所　〒
　　	電話番号
　　	Ｆ Ａ Ｘ 番 号
　　	メールアドレス

· お持ちでない場合を除き、電話番号・ＦＡＸ番号、メールアドレスは必ずご記入ください。
· ご記入された情報は、大牟田市公式キャラクター「ジャー坊」のイラスト等の利用に関する事業者登録並びに利用承認に係る目的以外には使用しません。
整理番号

第８条に定める関係書類の３
大牟田市ＰＲ事業者登録変更申請に係るチェックリスト
【変更申請に必要な書類】
[bookmark: _GoBack]　※申請に必要な書類を表示していますので、添付した書類の□にチェックのうえ、この
チェックリストについても、併せてご提出ください。
	申請者
書類名
	法人
	団体等
	個人事業者

	大牟田市ＰＲ事業者登録変更申請書
	□
１部
	□
１部
	□
１部

	【代表者変更】暴力団の排除に係る誓約書兼同意書
	□
１部
	□
１部

	【代表者変更・住所変更】
履歴事項全部証明書
又は変更が確認できる書類等
	□
１部
	□
（変更が確認出来る書類等）１部
	□
１部

	【役員変更】
役員一覧表
	□
１部
	□
１部

	【役員変更】
履歴事項全部証明書
又は変更が確認できる書類等
	□
（履歴事項全部
証明書）１部
	□
（変更が確認出来る書類等）１部

	【上記以外の変更】
変更が確認できる書類
	□
１部
	□
１部
	□
１部

	返信用封筒（所定の額の切手貼付、返信先記入）
	□
１部
	□
１部
	□
１部

※「変更が確認できる書類」には、変更の内容に応じ、履歴事項全部証明書、住民票等を
添付してください。